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. Kerkese Drejtuar Keshillit te Bashkise Korce

Une Juvetila Kafazi Administratore Whitehouse Complex M03811002V po i drejtohem bashkise sipas

ligjit 9774 nr 50/2023 te certifikohem si zone e zhurshme dhe te pajisem me leje nga Bashkia Korce deri
me 3 te mengjesit.

Ju rikujtoj se | jam drejtuar bashkise ,e shkresen me daten 06/07/2023 me numur 5229 per te njejtin
problem.

Me shkresen dates 3152 dt 09/05/2024 | jam drejtuar Ministries se Mjedisit per kete ceshtje.

Ketij investimi kete vere do te shtohet edhe nje club dhe pishine verore investim Amerikan te Z.Daut
Selmani dhe Agron Selmani.

AKtivitetin ge un do te zhvilloj ndohet ne rrugen Nacionale Korce -Bilisht KLM 2 ge zhvillojne si aktivitet
Metro, Karburante ,Fabrike Bojerash, Restorant Dasmash Fataj Shaholli Whitehouse et;

Rilitoj ge kam pasur pretendimi nga policia per mbyllje aktiviteti event dasme ne ore 12 00 kur dasma
zhviliohen jashte.

Kerkoj ne baze te ligjit ligjit 9774 nr 50/2023 neni 10 te certifikohem deri me 3 te mengjesit per
aktivitete jashte per ta zhvilluar biznesi pa burokracira.
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Kerkese Drejtuar Ministrise se Mijedisit

——

Sipas Ligji mr 9774 Nr.50/2023 kerkoj te certifikohem per evente muzikore aktivitete dasma fejesa_é—tj"—’ ————

me certificate per lejimin aktivitet deri ne ore 3 te mengjesit.
Ju lutem me ndihmoni sepse nuk mund te jem peng e Bashkise dhe Policie per ralizimin e aktiviteteve
duke gene se jam nje biznes | rregull punesoj 12-16 persona vetem taksa Bashkie paguaj 300,000 lek te
reja ne vit,
Jovetem demtohet biznesi por edhe imazhi | gyteti turistet dhe | investitoreve ne Korce.
Me daten 06/07/2023 | jam drejtuar Bashkise Korce me shkrese 5229 per percaktimin e hartes se
zhurmes, Bashkia me ka kthyer pergjigje ge ne nuk jemi te qarte dhe ti drejtohem
Ministrise se Mjedisitsi hartuese e ligjit.
Vitin e kaluar kam pasur probleme me policine dhe me kane mbyllur dasmat pas ore 12.
Ketij Kompleksi e ritheksoj investim USA, kete vere do ti shtohet nje Pishin dhe nje club Veror ne nje zone
industrial.
Ju lutem me ndihmoni se nuk mund te jete pink-pong nje investim mbi 2 milion dollare konflik midis
Policise -Bashkise Korce.
Sherowood agjenci e njohur ne Milano kur mbylla muziken ne oren 12,00 u cudit dhe me tha; Si mund te
vijne turista ketu?
Dy dasma me jane nderprere ne mes te aktivitet! dmth pas ore 12 .
Pse sipas neni 10 nje zone Industriale ne Korce , Rruga nacionale Korce - Bilisht KIm 2 ge zhvillojne
aktivitet si Metro ,Karburante si Zeneli Alpet, fabrika bojrash, Réstrant dasmash Fataj Shaholli
Whitehousecompleks mos certifikohet si zone me zhurme?

Ju lutem me ndihmoni qe aktiviteti ta zhvilloj pa pengesa burokracie

Zonja Ministre me ndihmoni ju per zgjidhje e ketij ngerci midis institucioneve ,apo si investitore
amerikane te vendos ne ndjeni Ambasade Amerikane dhe Dhomes te tregetise Amerikane, 777

Ju faleminderit
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. Kerkese per Pajisur me Leje per zhurmen per aktivitete muzikore
{Ligji mr 9774 Nr.50/2023)

Une Juventila Kafazi administrator e whitehousecomplex M03811002V investim amerikan ne organizimin
e eventeve dasma fejesa organizimi muzikore, me seli ne Korce adrese zona Industriale Rruga nacionale
Korce - Bilisht Kim 2 kerkoj te certifikohen sipas Ligji mr 9774 Nr.50/2023 neni 8 neni 10 zona Kadastrale
1001 me numur pasurie 196/2/65 dhe certifikata 192/2/64 nr pasurie 192/2/64

Me daten 06/07/2023 | jam drejtuar Bashkise Korce me shkrese 5229 per percaktimin e hartes se
zhurmes, Bashkia me ka kthyer pergjigje ge ne nuk jemi te garte dhe ti drejtohem Ministrise se Mjedisit

si hartuese e ligjit.
Vitin e kaluar kam pasur probleme me policine dhe me kane mbyllur dasmat pas ore 12,

Ketij Kompleksi e ritheksoj investim USA kete vere do ti shtohet nje Pishin dhe nje club Veror ne nje zane
industrial.

Ju lutem me ndihmoni se nuk mund te jete pink-pong nje investim mbi 2 milion dollare konflik midis
Policise -Bashkise Korce.

Sherowood agjenci e njohur ne Milano kur mbylla muziken ne oren 12.00 u cudit dhe me tha; Si mund te
vijne turista ketu?

Dy dasma me jane nderprere ne mes te aktiviteti dmth pas ore 12 .

Pse sipas neni 10 nje zone Industriale ne Korce » Rruga nacionale Korce - Bilisht Kim 2 ge zhvillojne
aktivitet si Metro ,Karburante si Zeneli /Alpet, fabrika bojrash, Restrant dasmash Fataj Shaholli
Whitehousecompleks mos certifikohet si zone me zhurme?

Investitoret e Whitehousecompleks
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Kerkese Drejtuar Ministrise se Mijedisit

Sipas Ligji mr 9774 Nr.50/2023 kerkoj te certifikohem per evente muzikore aktivitete dasma fejesa et]
me certificate per lefimin aktivitet deri ne ore 3 te mengjesit.

Ju lutem me ndihmoni sepse nuk mund te
duke gene se jam nje hiznes | rregull punes
reja ne vit.

jem peng e Bashkise ose policies per ralizimin e aktiviteteve
0] 12-16 persona vetem taksa Bashkie paguaj 300,000 lek te

Jovetem demtohet biznesi por edhe imazhi | qyteti turistet dhe | investitoreve ne Korce.
Une Daut Selmani bashke me nipin tim Agron pres qe ju te me ndihmoni sepse dua te jem 100% |

rregullt, ne rast te kundert do ti drejtohem Ambasades Amerikane dhe dhomes te tregetise
Amerikane.

Ju Faleminderit




